



Glumslövs FF - Vision 2030

Glumslövs FF:s målsättning fram till 2030:

Stärka barn- och ungdomsverksamheten för att till 2030 ha säkrat junior- och seniorverksamheten för både dam och herr. GFF är en förening med störst fokus på ungdomsverksamheten där glädje och gemenskap ska genomsyra träningen parallellt med fotbollsutvecklingen. Aktivt förebygga utanförskap, mobbning och ”toppning” i ungdomslagen. Vi ska arbeta för att fler stannar längre i föreningen och inte nödvändigtvis bara som fotbollsspelare utan ge möjlighet att utvecklas som föreningspersoner genom att engagera dem som domare och/eller i vårt ungdomsråd.

Glumslövs FF tror också på att det är viktigt att se till att det finns förebilder och något att se fram emot, som att t ex. spela i ett junior- eller seniorlag.

Glumslövs FF skall arbeta efter Agenda 2030 och de 17 globala hållbarhetsmålen.

Verksamheten

Glumslövs FF har som målsättning att vara en av Landskronas bästa fotbollsklubbar när det gäller att med bredd och kvalitet. Att utveckla ungdomar till fotbollsspelare, med positiva värderingar och ett socialt engagemang i grunden.

Föreningen skall arbeta för att bygga en vi-känsla inom föreningen, där vi samarbetar över åldrarna. Målsättningen är att ha seniorlag med 50–60 % egna spelare från vår ungdomsverksamhet.

Glumslövs FF tar avstånd från all form av mobbing, våld, rasism och droger. Det är vårt ansvar som förening att ta ställning via fotbollen när man upptäcker detta. I Glumslövs FF bemöter vi varandra med respekt. Gör vi det kring allt som har med fotbollen att göra speglar det också hur vi agerar utanför fotbollen. Alla är lika mycket värda

Våra ledord skall vara Trygghet, Utveckling, Glädje och Gemenskap.

- Alla skall känna sig trygghet och blir välkomna att delta i föreningens aktiviteter
- Alla skall känna att man utvecklas som fotbollsspelare och som person
- Alla skall känna glädje och trivas under föreningens aktiviteter. Spridd glädje så upplever alla glädje
- Allas skall känna gemenskap och vilja engagera sig i föreningen och dess olika aktiviteter samt åtagande

Sportsligt

Glumslövs FF skall erbjuda alla ungdomar möjlighet att spela och träna fotboll som en meningsfull fritidssysselsättning tillsammans med social fostran under välorganiserade former. Detta skall göras med välutbildade ledare och en lagom blandning av lek och allvar. Individens talang utvecklas så långt det är möjligt inom föreningen. En stark seniorverksamhet utvecklas bäst genom egna talanger. Det är viktigt att när nya medlemmar introduceras till föreningen får ta del av de värderingar som





föreningen har och vilka förväntningar som de skall ha på föreningen. Pojkar och flickor i alla åldrar skall ges samma förutsättningar för social och fotbollsutveckling. Glumslövs FF har Gröna tråden som sin bibel när det kommer till den sportliga delen av föreningen. I denna framgår det hur vi önskar att föreningens verksamhet skall bedrivas i de olika åldersgrupperna.

Fokus ligga som tidigare nämnt på den individuella utvecklingen hos spelaren i tidigare åldrar, men även längre upp i åldrarna. Men ju äldre spelaren blir så kommer även fotbollen blir mer och mer resultatinkriktad.

För att träningen skall bli så bra som möjligt för samtliga, så kan delar av träningspassen nivåanpassas efter spelarna individuella skicklighet och övning.

Glumslövs FF målsättningen är att det skall finna lag som passar alla åldrar av barn och ungdomar. Är åldersgruppen inte tillräckligt stor för att enbart täcka en åldersgrupp, skall två åldersgrupper slåss ihop. Detta skall gälla på både pojk- samt flicksidan

Målsättningen är även att föreningen skall ha representationslag inom både herr- och damfotbollen.

Under de senaste två åren har Glumslövs FF haft ett samarbete med Coerver Coaching.

Målsättningen är att detta samarbetet skall fortsätta, då vi sett denna träning som ett positivt inslag i fotbollsverksamheten. Detta är också ett bra tillfälle för klubbens ledare att få medverka och ta del av övningar, och på så sätt utveckla sig själva som ledare

Glumslövs FF har genom åren haft spelare som fått visa upp sig i större sammanhang, då spelare scoutats av HIF, BoIS och FC Rosengård mfl. Detta skall vi inom Glumslövs FF se som ett kvitto på en god och utvecklande verksamhet och vi skall inte känna att vi "tappar" spelare.

Ledare

Vikten av välutbildade ledare är flerdimensionell men kan generellt beskrivas enligt följande *"Bra ledare skapar bra utbildningstillfällen vilket ger utveckling, motivation, glädje och, sist men inte minst, resultat."*

Morgondagens ledare i Glumslövs FF skall vara utbildade och föreningen har som målsättning att samtliga skall ha genomgått tränarutbildning D.

Våra ledare skall ha en drivkraft att vara med och leda och stötta föreningen inom dess verksamhet. Ledarna är ambassadörer för föreningen i alla sammanhang där man möter ungdomar och föräldrar. Föreningen har en klar och tydlig strategi i hur vi skall utbilda, träna och utveckla våra ungdomar (Gröna Tråden). Ett styrdokument som uppdateras kontinuerliga och allt eftersom det krävs.

- Glumslövs FF skall ha en mängd olika aktiviteter för våra ledare i syfte att utveckla deras ledaregenskaper och allmänna kompetens.





- Flera ledare har (efter tränaruppdragen) gått vidare inom föreningen med arbete inom olika kommittéer och i styrelsen, vilket också välkomnas då erfarenhet och kunskap kvarstannar i föreningen. Detta skall vi försöka fortsätta med
- Som ett led i Glumslövs FF fortsatta utveckling så skall årliga ledarsamtal genomföras. Detta i syfte att fånga upp respektive lag/ledares tankar och önskemål inför framtiden.

Medlemmar

Glumslövs FF skall arbeta för att öka antalet medlemmar, både aktiva samt passiva.

Våra medlemmar skall vara medvetna om vad det innebär att verka eller ha sitt barn i föreningen. Det skall finnas krav som reglerar det engagemang som föreningen kräver av varje enskild medlem samt förälder. Arbetet och resurserna som vi tillhandahåller för att bedriva vår verksamhet skall värderas i form av motprestationer hos våra medlemmar.

Det är viktigt att GFF rekryterar fler medlemmar som på olika sätt kan bidra till föreningens utveckling. Glumslöv FF ser Örevångs IP som en naturlig samlingsplats i byn och vi skall arbeta tillsammans med sina medlemmar för att denna skall fortsätta utvecklas. GFF spelare och ledare ska känna stolthet, trygghet, glädje och gemenskap i deras medlemskap.

Styrelsen

Styrelsen skall alltid arbeta för Glumslövs FF bästa. Styrelsen arbete skall bygga på erfarenhet, kunskap, gemenskap och trygghet.

Styrelsen skall sträva efter att ha en sammansättning byggd på mångfald och olika personliga kompetenser med olika arbetsuppgifter.

Styrelsens olika roller skall ha tydliga arbetsbeskrivningar om vad som kan förväntas av varje enskild styrelsemedlem.

I styrelsen skall det också finnas två barn- resp. ungdomsansvariga/ fotbollsutvecklare som ansvarar för det sportliga inom vissa åldersgrupper. Den ena (barnansvarig) ansvarar för åldrarna 4–8 år medan den andra (ungdomsansvarig/ fotbollsutvecklaren) ansvarar för åldrarna 9–14 år.

Styrelsens arbete skall bygga på och förenklas genom att ha en tydlig planering och struktur genom årshjulet. Detta kommer också att underlätta när medlemmar byts ut eller ersätts.

Styrelsen skall också arbeta för att olika delar av årshjulets aktiviteter läggs på engagerade medlemmar som inte sitter i styrelsen. Detta i syfte att öka engagemanget och gemenskapen, samt att dessa medlemmar kanske får upp ögon för styrelsearbetet.

Styrelsen skall arbeta för att föreningen ekonomi skall vara sund och i balans.





Hållbarhetsarbete

Glumslövs FF skall arbeta efter Agenda 2030 och de 17 globala hållbarhetsmålen. Dessa mål ska ge förutsättningar för en hållbar framtid och antogs av världens ledare år 2015. Det övergripande syftet med målen är att avskaffa fattigdom, minska ojämlikheter och orättvisor, främja fred och rättvisa samt lösa klimatkrisen fram till år 2030.

Koppling till de globala målen – lista tre punkter under respektive om hur vi arbetar:

3. God hälsa & välbefinnande

4. God utbildning

5. Jämställdhet



3. God hälsa & välbefinnande

Idrottande bidrar till och hjälper en god hälsa och välbefinnande. Får man utöva idrott under trygga former med glädje och gemenskap mår man som person bättre.

4. God utbildning

Glumslövs FF skall arbeta för att införa en utbildningssatsning kommer träffa olika åldersgrupper. Utbildningstillfällena skall planeras in i årshjulet och komma löpande varje år.

Detta utöver den redan obligatoriska domarutbildningen vid 12 år ålder.

Värdgrundsutbildningar i åldrarna 7 – 12 år samt utbildning gällande kost och träning för 12–14 år.





Glumslövs FF utbildar inte bara fotbollsspelare utan även goda medmänniskor. Ledare och tränare skall ges möjlighet till vidareutveckling och utbildningar

5. Jämställdhet

Glumslövs FF har sedan flera år haft mottot – *fotboll på lika villkor*. Detta syftar till att alla skall ha samma förutsättningar att spela fotboll i Glumslövs FF. Vi gör inte skillnad på herr- eller damlag samt pojk- eller flicklag.

